ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
И ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Описаниеи область применения
    Установка в качестве запорного и запорно-
регулирующего устройства на трубопроводах холодного

Ду,
MM
Фланец Управление
                         Материалы
PN16  корпус диск уплотнение
WH2123050L 50 PN16 Рукоятка Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123065L 65 PN16 Рукоятка Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
WH2123080L 80 PN16 Рукоятка Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123100L 100 PN16 Рукоятка Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123125L 125 PN16 Рукоятка Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123150L 150 PN16 Рукоятка Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
Исполение с редуктором
Размеры и вес
Ду Дюйм
H1,

800 32 620 530 318  43 173 359 245 173 158 1060 950 24-40 425 615
900 36 692 602 330  46.5 201 399 279 201 185 1168 1050 28-40 425 820
1000 40 735 656 410  50 201 399 279 201 185 1289 1170 28-43 425 1095
1100 44 813 735 450  53.5 201 399 279 201 185 1380 1270 32-43 425 1350
1200 48 917 781 470  57 185 443 311 255 216 1511 1390 32-49 425 1810
Таблица артикулов
Артикул
Ду,
MM
Фланец Управление
                         Материалы
PN16  корпус диск уплотнение
WH2123050G 50 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123065G 65 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123080G 80 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123100G 100 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123125G 125 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123150G 150 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123200G 200 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123250G 250 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123300G 300 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123350G 350 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123400G 400 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123450G 450 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123500G 500 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123600G 600 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123700G 700 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123750G 750 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123800G 800 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123850G 850 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH2123900G 900 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH21231000G 1000 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM
WH21231200G 1200 PN16 Редуктор Высокопрочный чугун Высокопрочный чугун EPDM